
2. TRAMPOLIN 3M DAMAS C

jueves, 10 de octubre de 2024

NACIONAL INTERLIGAS CATEGORIA INFANTIL
C Y D

VILLA OLIMPICA 

PEREIRA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

MARÍA ANGEL GIRALDO GONZÁLEZ (2012) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA  1

103B 3 1.6 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 16.5 26.40 26.40  mortal y medio adelante 1

403B 3 2.1 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 4.5 16.5 34.65 61.05  mortal y medio adentro 1

201B 3 1.8 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.5 29.70 90.75  salto atrás 1

301B 3 1.9 6.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 16.5 31.35 122.10  salto inverso 1

5231D 3 2.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 4.0 15.0 30.00 152.10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

105B 3 2.4 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 15.0 36.00 188.10  doble mortal y medio adelante 1

405C 3 2.7 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 6.5 14.5 39.15 227.25  doble mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.505.2014.5Total GD:

LUCIANA PINEDO TORRES (2012) -- VALLE / VALLE  2

103B 3 1.6 4.0 3.5 4.0 4.5 3.0 3.0 3.0 10.5 16.80 16.80  mortal y medio adelante 8

403B 3 2.1 6.0 6.5 5.5 5.5 7.0 5.5 6.0 17.5 36.75 53.55  mortal y medio adentro 2

201B 3 1.8 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 17.5 31.50 85.05  salto atrás 2

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 18.0 34.20 119.25  salto inverso 2

5132D 3 2.1 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 14.5 30.45 149.70  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 2

105B 3 2.4 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 14.5 34.80 184.50  doble mortal y medio adelante 2

5233D 3 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 16.0 38.40 222.90  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.005.2014.3Total GD:

MARIANA VASQUEZ GONZÁLEZ (2011) -- VALLE / VALLE  3

401B 3 1.4 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.5 25.90 25.90  salto adentro 2

103B 3 1.6 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 17.0 27.20 53.10  mortal y medio adelante 3

201B 3 1.8 4.5 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 29.70 82.80  salto atrás 4

301B 3 1.9 5.0 5.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 16.5 31.35 114.15  salto inverso 4

5231D 3 2.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0 4.5 16.5 33.00 147.15  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

105C 3 2.2 4.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 15.0 33.00 180.15  doble mortal y medio adelante 3

403B 3 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 4.5 5.0 5.5 16.5 34.65 214.80  mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.215.5013.0Total GD:

VICTORIA CASTRO CASTILLO (2012) -- VALLE / VALLE (invitado)  (4)

101B 3 1.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 13.5 20.25 20.25  salto adelante 7

401B 3 1.4 7.0 6.5 6.5 6.5 8.0 7.0 7.0 20.5 28.70 48.95  salto adentro 5

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 19.0 34.20 83.15  salto atrás 3

301B 3 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 16.5 31.35 114.50  salto inverso 3

5231D 3 2.0 4.5 4.5 4.5 4.0 2.0 4.5 4.5 13.5 27.00 141.50  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

103B 3 1.6 3.5 3.5 5.0 5.0 3.5 3.5 3.5 10.5 16.80 158.30  mortal y medio adelante 4

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 16.5 34.65 192.95  mortal y medio adentro 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.935.2912.3Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

JULIANA SOFIA MORALES RIVERA (2011) -- BOGOTA / BOGOTA  4

103B 3 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 21.60 21.60  mortal y medio adelante 5

401B 3 1.4 5.0 5.0 5.0 6.5 6.0 5.5 5.5 16.0 22.40 44.00  salto adentro 6

201C 3 1.7 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 10.5 17.85 61.85  salto atrás 8

301C 3 1.8 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 3.5 3.5 11.5 20.70 82.55  salto inverso 8

5211A 3 2.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 14.5 29.00 111.55  salto atrás con medio tirabuzón 7

105C 3 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 3.5 13.5 29.70 141.25  doble mortal y medio adelante 5

405C 3 2.7 4.0 4.0 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0 11.0 29.70 170.95  doble mortal y medio adentro 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.504.3313.4Total GD:

MARÍA JOSE SANTOS MARTÍNEZ (2012) -- SANTANDER / SANTANDER  5

103B 3 1.6 5.0 4.5 4.5 5.0 6.0 5.0 5.0 15.0 24.00 24.00  mortal y medio adelante 3

201B 3 1.8 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 14.0 25.20 49.20  salto atrás 4

301B 3 1.9 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 16.0 30.40 79.60  salto inverso 5

401B 3 1.4 3.5 3.5 3.5 5.0 3.5 3.5 3.0 10.5 14.70 94.30  salto adentro 5

5231D 3 2.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 13.0 26.00 120.30  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 6

5311B 3 2.0 2.5 3.5 3.0 2.5 3.5 2.5 2.5 8.0 16.00 136.30  salto inverso con medio tirabuzón 6

403C 3 1.9 5.5 4.5 5.5 5.5 4.5 6.0 6.0 16.5 31.35 167.65  mortal y medio adentro 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.364.4512.6Total GD:

SARA SOFIA GAMBA MARTINEZ (2012) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA  6

103B 3 1.6 4.5 5.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 13.5 21.60 21.60  mortal y medio adelante 5

401B 3 1.4 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 13.5 18.90 40.50  salto adentro 8

201B 3 1.8 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 15.5 27.90 68.40  salto atrás 6

301B 3 1.9 4.0 5.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 13.5 25.65 94.05  salto inverso 6

5211A 3 2.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 13.5 27.00 121.05  salto atrás con medio tirabuzón 5

105C 3 2.2 2.0 2.0 2.0 4.0 0.5 1.5 1.5 5.5 12.10 133.15  doble mortal y medio adelante 7

203C 3 1.9 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 13.5 25.65 158.80  mortal y medio atrás 7

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.214.2612.8Total GD:

SOPHIE KATALINA GUACANEME MURILLO (2012) -- BOGOTA / BOGOTA  7

101B 3 1.5 4.5 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 15.0 22.50 22.50  salto adelante 4

401B 3 1.4 4.5 4.5 4.0 5.5 6.0 5.0 6.0 15.0 21.00 43.50  salto adentro 7

201B 3 1.8 5.0 4.5 4.0 6.0 4.5 4.5 4.5 13.5 24.30 67.80  salto atrás 7

301C 3 1.8 4.5 5.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 13.5 24.30 92.10  salto inverso 7

5211A 3 2.0 0.0 0.0 0.5 0.5 2.5 2.0 2.0 3.0 6.00 98.10  salto atrás con medio tirabuzón 8

103B 3 1.6 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 3.5 13.5 21.60 119.70  mortal y medio adelante 8

403C 3 1.9 5.5 4.5 3.5 3.5 5.0 5.0 5.0 14.5 27.55 147.25  mortal y medio adentro 8

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.074.1812.0Total GD:

MAYTE ALEJANDRA PINZON ALARCON (2011) -- SANTANDER / SANTANDER  8

101C 3 1.4 4.5 4.0 3.5 5.0 3.5 3.0 3.5 11.0 15.40 15.40  salto adelante 9

201C 3 1.7 3.5 3.5 3.5 5.5 2.5 3.5 3.5 10.5 17.85 33.25  salto atrás 9

301C 3 1.8 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 4.0 10.0 18.00 51.25  salto inverso 9

401C 3 1.3 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 4.0 5.0 13.0 16.90 68.15  salto adentro 9

5211A 3 2.0 3.0 4.0 2.0 3.5 4.0 4.0 4.0 11.5 23.00 91.15  salto atrás con medio tirabuzón 9

103C 3 1.5 2.5 2.5 2.5 3.5 3.0 2.5 3.0 8.0 12.00 103.15  mortal y medio adelante 9

403C 3 1.9 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 11.0 20.90 124.05  mortal y medio adentro 9

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.433.6111.6Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

https://www.diverecorder.co.uk Pagina 2 / 3 12:25 p. m.,  sábado, 12 de octubre de 2024



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Árbitro:
   Jose Mosquera -- VAL
Jueces:
   1.  Isabel sofia Alvarez -- RISA
   2.  SEBASTIAN TANGARIFE -- ANT
   3.  Jose Mosquera -- VAL
   4.  CLAUDIA CORREDOR -- BOG
   5.  FRANCISCO JARAMILLO -- SANT
   6.  Cristina  Rios -- TOL
   7.  OLMER  GARCIA -- BOG

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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